HM HM/NIA THMNEAO QPA AIQNAZz
- AO AT.NIKOAAOY
EYNIKOZ Az
MAAAHNHZ
2A 21/09/2024 MIOYPNAZIOY KA. 16:30 MNMKAO AMIANA - AEN KHOIZIAZ
ZA 21/09/2024 YMHTTOY 17:30 AO AMYNTAZ - AO NHAP HXT
FEQPTIA(ZETA)
ZA 21/09/2024 18:00 I'z Al. MAPAXKEYHX - EZKA N.IQNIAZ
NAOYAH(KONTOMEYKO)
AEK TMEPIZTEPIOY -
ZA 21/09/2024 ANOGOYIOAHZ 18:45 AR - I'Z QPQMNOY
ZA 21/09/2024 ZAX. ANEZANAPOY 20:15 IQNIKOZ AX - O®H HPAKAEIOY
2n ATQNIZTIKH

HM HM/NIA rHNEAO QPA AIQNAZz

'z QPQIoY - EYNIKOX rAz
ZA 28/09/2024 AHM.BIKEAAZ 18:30 AEN KHOIZIAZ - X Ar. MAPAZKEYHZ
ZA 28/09/2024 NHAP HXT KA. 20:00 AO NHAP HxT - AEK TEPIZTEPIOY - A.T.
ZA 28/09/2024 YMHTTOY 20:15 O®H HPAKAEIOY - AO AMYNTAZ
ZA 28/09/2024 N. IQNIAZ KA. 20:30 EZKA N.IQNIAZ - IONIKOZ AZ
ZA 28/09/2024 AT.NIKOAAQY TAA. 21:00 AO ATI.NIKOAAOY MAAAHNHZ - MKAO AMIANA

HM HM/NIA rHNEAO

ZA
ZA
ZA
ZA
ZA

EYNIKOZ FAZ - AO NHAP HZT
05/10/2024 YMHTTOY 17:30 AO AMYNTAZ - EXKA N.IQNIAX
05/10/2024 TEQPTIA(ZETA) NAAOYAH(KONTOIMEYKO) 18:00 'z Ar. MAPAXZKEYHX - MKAO AMIANA
05/10/2024 ANOOYTMNOAHZ 18:45 AEK MEPIXTEPIOY - A.T. - O®H HPAKAEIOY
05/10/2024 AT.NIKOAAOQY MAA. 19:30 AO AI'.NIKOAAQOY MAAAHNHX - T'Z QPQIMOY
05/10/2024 ZAX. AAEZANAPOY 20:15 IQNIKOZ AZ - AEN KHOIZIAZ

www . eska.gr

ENQZIZ ZOMATEIQN KAANAGOZOAIPIZEQZ ATTIKHZ

MPQTOMAMAAAKH 42 & YAPAZ 4, 11147, TANATZI
THA: 2102932220, 2102932333 - FAX: 2102932220
Email: info@eska.gr - Website: eska.gr

B' KATHIOPIA KOPAZIAQN

In ATQONIXZTIKH

3n ATQNIZTIKH
QPA AIQNAz

4n ATQONIZTIKH

65 -
46

51 -
27

46 -
16

47 -
44

45 -
28

ZKOP
20-0
22 -40
18 - 36
0-20
30-43
78 - 33

ZKOP

0-20
59 - 37
53-45
34 -29
62 - 25
45 - 39



HM

nA
ZA
ZA
ZA
ZA

HM

ZA
ZA
ZA
ZA
ZA

HM

ZA
ZA
ZA
ZA
ZA

HM

ZA
ZA
ZA
ZA
ZA

HM

ZA
ZA
ZA
ZA
ZA

HM/NIA FHNEAO

11/10/2024 MMOYPNAZIOY KA.

QPA AIrQNAz
O®H HPAKAEIOY
19:15 MKAO AMIANA

- EYNIKOX rAz
- IONIKOZ AZ

12/10/2024 TEQPTIA(ZETA) NAAOYAH(KONTOIMEYKO) 18:00 I'z Al'. MAPAZKEYHZ - AO AT.NIKOAAOY MAAAHNHZ

12/10/2024 AHM.BIKEAAZ
12/10/2024 NHAP HZT KA.
12/10/2024 N. IQNIAZ KA.

HM/NIA FHMEAO
19/10/2024 QPQMOY KA.
19/10/2024 YMHTTOY
19/10/2024  ANOGOYTNOAHZX
19/10/2024  AT.NIKOAAOY MAA.
19/10/2024  ZAX. AAEZANAPOY
HM/NIA FHNEAO
02/11/2024 MMOYPNAZIOY KA.

02/11/2024 HPAKAEIOY KA.
02/11/2024 ZAX. AAEZANAPOY

QPA

14:30
17:30
18:45
19:30
20:15

19:30 AEN KHO®IZIAZ
20:00 AO NHAP HxT
20:30 EXKA N.IQNIAZ

- AO AMYNTAZ
- 2 QPQMNoY
- AEK MEPIZTEPIOY - A.T.

5n ATQNIZTIKH

ATQNAZz

EYNIKOZ Az - EZKA N.IQNIAZ
rz QPQMoy - O®H HPAKAEIOY
AO AMYNTAZ - MKAO AMIANA
AEK MEPIZTEPIOY - A.IN. - AEN KHOIZIAZ
AO AT'.NIKOAAOY MAAAHNHZX - AO NHAP HXT

IQNIKOZ AX

-'Z Al NMAPAZKEYHZ

6n ArQNIZTIKH

QPA AIQNAZz

AEN KHOIZIAX
16:30 NMKAO AMIANA
17:00 O®H HPAKAEIOY
18:00 IQNIKOZ A%

- EYNIKOX rAz

- AEK MEPIZTEPIOY - A.TT.

- AO NHAP HZT

- AO AT'.NIKOAAOY MAAAHNHZ

02/11/2024 TEQPTIA(ZETA) NAAOYAH(KONTOMEYKO) 18:00 'z Al. MAPAZKEYHZ - AO AMYNTAX

02/11/2024 N. IQNIAZ KA.

HM/NIA rHNEAO
09/11/2024  QPQIIOY KA.
09/11/2024  YMHTTOY
09/11/2024  ANOOYTOAHZ
09/11/2024  NHAP HXT KA.
09/11/2024  AT.NIKOAAOY TTAA.
HM/NIA rHNEAO
16/11/2024  MMOGOY
16/11/2024  YMHTTOY
16/11/2024  ZAX. AAEZANAPOY
16/11/2024  AHM.BIKEAAZ
16/11/2024  N. IQNIAX KA.

QPA

14:30
17:30
18:45
20:00
21:00

QPA

10:00
17:30
18:00
18:30
20:30

20:30 EXKA N.IQNIAX

7n ATQNIZTIKH

ATQNAZz

EYNIKOZ MAZ

rz QPQMoy

AO AMYNTAZX

AEK MEPIXTEPIOY - A.IN.

AO NHAP H:T

AO AI'.NIKOAAOY MNMAAAHNHZ

8n ArQNIZTIKH

ArQNAZ

> ATr. MAPAZKEYHZ - EYNIKOZ MAx

MKAO AMIAAA - ['Z QPQMNOoY

AO AMYNTAZ - AO AT'.NIKOAAOY MAAAHNHZ
IQNIKOZ A% - AEK MEPIZTEPIOY - A..

AEN KHOIZIAX - AO NHAP HZT

EXKA N.IONIAZ - OOH HPAKAEIOY

9n AFQNIZTIKH

- 'z QPQMoy

- MKAO AMIANA
- AEN KHOIZIAZ

- IONIKOZ AZ

-2 Al NMAPAZKEYHZ

- EZKA N.IQNIAZ

- O®H HPAKAEIOY

ZKOP
20-0
58 -33
37-63
50 -59
25-34
24 - 59

ZKOP
0-20
55-35
49 - 69
41 - 30
81-16
21 -48

ZKOP
20-0
52 -47
40 - 42
27 - 65
40 - 31
45 - 60

ZKOP
0-20
43 -51
46 - 37
54 -24
19-33
83-25

ZKOP
20-0
67 - 38
45 - 69
30-45
62 -24
26-43



HM HM/NIA

ZA
ZA
ZA
ZA
ZA

HM

ZA

ZA

ZA
ZA

ZA

HM

ZA
ZA
ZA
ZA
ZA

HM

ZA
ZA
ZA
ZA
ZA

HM

ZA

ZA

ZA

ZA

FHAOEAO

23/11/2024
23/11/2024
23/11/2024
23/11/2024
23/11/2024

QPQIOY KA.
HPAKAEIOY KA.
ANOGOYMNOAHZ
NHAP HZT KA.

HM/NIA THMNEAO
30/11/2024 MIMOYPNAZIOY KA.

FEQPTIA(ZETA)
30/11/2024

AT.NIKOAAQY TAA.

QPA

14:30
17:00
18:45
20:00
21:00

NAOYAH(KONTOTMEYKO)

30/11/2024 ZAX. ANEZANAPOY
30/11/2024 AHM.BIKEAAZ

30/11/2024 ANOOYTIOAHZ

HM/NIA rHNEAO
07/12/2024 QPQIMOY KA.
07/12/2024 HPAKAEIOY KA.
07/12/2024  AT'.NIKOAAOY MAA.
07/12/2024 NHAP HZT KA.
07/12/2024 N. IQNIAZ KA.
HM/NIA rHNEAO
14/12/2024  QPQMOY KA.
14/12/2024  HPAKAEIOY KA.
14/12/2024  AHM.BIKEAAX
14/12/2024  NHAP HZT KA.
14/12/2024  N. IQNIAZ KA.
HM/NIA rHNEAO
21/12/2024 HPAKAEIOY KA.

FEQPTIA(ZETA)
21/12/2024

QPA

14:30
17:00
19:30
20:00
20:30

QPA

ArQNAZz

EYNIKOZ Az

'z QPQIoyYy

O®H HPAKAEIOY

AEK TEPIZTEPIOY - A.IN.

AO NHAP HZT

AO AT'.NIKOAAQOY MAAAHNHZ

10n ATQNIXZTIKH

QPA AIrQNAz
AO AMYNTAZ
16:30 MNMkAO AMIAAA

18:00 I'z Al'. MAPAXKEYHZ

18:00 IONIKOZ Az
18:30 AEN KHOIZIAZ

AEK MNEPIZTEPIOY -
18:45 AT

1ln ATQNIZTIKH

ATQNAZ

EYNIKOZ Az

rz QPQMoy

O®H HPAKAEIOY

AO ATl'.NIKOAAOY NMAAAHNHZ
AO NHAP H:T

E>XKA N.IQNIAX

12n ATQNIXTIKH

ArQNAz

AO AT.NIKOAAQOY MAAAHNHZ

14:30 Tz
17:00
18:30 AE
20:00
20:30

NAOYAH(KONTOIEYKO)

21/12/2024 ANOGOYTIOAHZ

21/12/2024 ZAX. ANEZANAPOY

QPQIoY

O®H HPAKAEIOY

N KHOIZIAZ

AO NHAP HZT
EZKA N.IQNIAZ

13n ATQNIZTIKH

QPA AIrQNAz
EYNIKOZ Az
00:00 AO AMYNTAZ

18:00 I'z Al'. MAPAXKEYHZ

AEK MEPIZTEPIOY -
18:45 An

20:15 IONIKOX AX

- IONIKOZ AZ

-2 Al TTAPAZKEYHZ
- AEN KHO®IZIAZ

- AO AMYNTAZ

- MKAO AMIAAA

- EZKA N.IQNIAZ

- EYNIKOZ Az
- O®H HPAKAEIOY

- AO NHAP HZT

- 'z QPQMoy
- EZKA N.IQNIAZ

- AO AT.NIKOAAOY
MAAAHNHZ

- AEK TIEPIZTEPIOY - A.T.

- AO AMYNTAZ

- X Ar. NAPAZKEYHZ
- AEN KHOIZIAZ

- IONIKOZ AZ

- MKAO AMIANA

- EYNIKOX MAZ

- AEK TEPIZTEPIOY - A.T.
- IQNIKOZ A%

- [TKAO AMIAAA

- AO AMYNTAZ

- X Ar. NAPAZKEYHZ

- 'z QPQMNoyY
- O®H HPAKAEIOY

- AEN KHOIZIAZ

- AO NHAP HZT

- EZKA N.IQNIAZ

ZKOP
0-20

o O o o
'
o O O o

ZKOP
20-0
0-0

ZKOP
0-20
0-0
0-0
0-0
0-0
0-0

ZKOP
0-20
0-0



HM

HM/NIA

rHNEAO

KY 22/12/2024 MMNOYPNAZIOY KA.

HM

ZA
ZA
ZA
ZA
ZA

HM

ZA
ZA
ZA
ZA
ZA

HM

ZA
ZA
ZA
ZA
ZA

HM

ZA
ZA
ZA
ZA
ZA

HM

HM/NIA

11/01/2025
11/01/2025
11/01/2025
11/01/2025
11/01/2025

HM/NIA

18/01/2025
18/01/2025
18/01/2025
18/01/2025
18/01/2025

HM/NIA

rHMEAO

QPQIIOY KA.

MIOYPNAZIOY KA.

HPAKAEIOY KA.
AHM.BIKEAAZ
N. IQNIAZ KA.

FHNEAO

QPQIOY KA.

ZAX. AAEZANAPOY
ANGOYMNOAHZ
AT.NIKOAAQY TAA.
YMHTTOY

rHNEAO

25/01/2025 MIOYPNAZIOY KA.
25/01/2025 HPAKAEIOY KA.

25/01/2025 TEQPTIA(ZETA) AAOYAH(KONTOIIEYKO)

25/01/2025 AHM.BIKEAAX
25/01/2025 NHAP HZT KA.

HM/NIA

01/02/2025
01/02/2025
01/02/2025
01/02/2025
01/02/2025

HM/NIA

FHNEAO

QPQIOY KA.
YMHTTOY
ANGOYMNOAHZ

AT .NIKOAAQY TIAA.

NHAP HZT KA.

rHNEAO

ZA 08/02/2025 HPAKAEIOY KA.
ZA 08/02/2025 ZAX. AAEZANAPOY

QPA

14:30
16:30
17:00
18:30
20:30

QPA

14:30
18:00
18:45
19:30
19:30

QPA

14:30
17:30
18:45
19:30
20:00

QPA AIrQNAz

ZKOP
- AO AT.NIKOAAOY

12:00 MNMkAO AMIAAA 0-0
MAAAHNHZ
14n ATQNIXZTIKH
ATQNAZz ZKOP
AO NHAP HZT - EYNIKOX MAz 20-0
rz QPQMoyY - AO AT.NIKOAAOQOY MAAAHNHZ 0-0
MKAO AMIANA -Z Alr. NAPAZKEYHZ 0-0
O®H HPAKAEIOY - AEK TEPIZTEPIOY - A.T. 0-0
AEN KHOIZIAX - IONIKOZ AX 0-0
E>XKA N.IQNIAX - AO AMYNTAZ 0-0
15n ATQNIZTIKH
ArQNAZz ZKOP
EYNIKOX TAZ - O®H HPAKAEIOY 0-20
rz QPQroy - AO NHAP HXT 0-0
IQNIKOZ A% - NMKAO AMIAAA 0-0
AEK MEPIZTEPIOY - A.T. - EZKA N.IQNIAZ 0-0
AO ATl'.NIKOAAQOY MAAAHNHZ -T'Z Al TTAPAZKEYHZ 0-0
AO AMYNTAZ - AEN KHOIZIAZ 0-0
16n ATQNIXTIKH
QPA ATQNAz ZKOP
EXKA N.IQNIAX - EYNIKOZ rAz 20-0
16:30 NMKAO AMIANA - AO AMYNTAZ 0-0
17:00 O®H HPAKAEIOY - 'z QPQMNoY 0-0
18:00 'z Al. MAPAZKEYHZ - IONIKOX AX 0-0
18:30 AEN KHOIZIAX - AEK MEPIZTEPIOY - A.TT. 0-0
20:00 AO NHAP HZT - AO AI'.NIKOAAOY MAAAHNHZ 0-0
17n ATQNIZTIKH
ATrQNAZ ZKOP
EYNIKOZ Az - AEN KHO®IZIAZ 0-20
= QPQoy - EZKA N.IQNIAZ 0-0
AO AMYNTAZ -'Z Al MAPAZKEYHZ 0-0
AEK MEPIZTEPIOY - A.IN. - MKAO AMIANA 0-0
AO AT'.NIKOAAOY MAAAHNHZ - IONIKOZ AZ 0-0
AO NHAP H:T - O®H HPAKAEIOY 0-0
18n ATQNIXTIKH
QPA ATQNA:z ZKOP
MKAO AMIANA - EYNIKOX rAz 20-0
17:00 O®H HPAKAEIOY - AO AT.NIKOAAOY MAAAHNHZ  0-0
18:00 IQNIKOZ AX - AO AMYNTAZ 0-0



HM HM/NIA rHNEAO

ZA 08/02/2025 TEQPTIA(ZETA) AAOYAH(KONTOIIEYKO)

ZA 08/02/2025 AHM.BIKEAAX
ZA 08/02/2025 N. IQNIAZ KA.

HM HM/NIA rHNEAO

ZA 15/02/2025 QPQIOY KA.

ZA  15/02/2025  HPAKAEIOY KA.

ZA 15/02/2025 ANOGOYMNOAHZ

ZA 15/02/2025  ATr.NIKOAAOY MAA.
ZA 15/02/2025  NHAP HXT KA.

HM HM/NIA rHNEAO

ZA 22/02/2025 MIMOYPNAZIOY KA.

ZA
ZA
ZA
ZA

22/02/2025 AHM.BIKEAAX
22/02/2025 YMHTTOY
22/02/2025 N. IQNIAZ KA.

HM HM/NIA rHNEAO
ZA
ZA
ZA
ZA
ZA

QPQIIOY KA.
HPAKAEIOY KA.
AT.NIKOAAQY TAA.
NHAP HZT KA.

N. IONIAZ KA.

08/03/2025
08/03/2025
08/03/2025
08/03/2025
08/03/2025

HM HM/NIA THNEAO

ZA
ZA

15/03/2025 MMNOYPNAZIOY KA.
15/03/2025 ZAX. ANAEZANAPOY

FEQPTIA(ZETA)

ZA
NAOYAH(KONTOTMEYKO)

15/03/2025

ZA 15/03/2025 AHM.BIKEAAZ

ZA 15/03/2025 YMHTTOY

QPA

14:30
17:00
18:45
19:30
20:00

22/02/2025 TEQPTIA(ZETA) AAOYAH(KONTOIIEYKO)

QPA

14:30
17:00
19:30
20:00
20:30

QPA ATQNA:z

18:30 AEN KHOIZIAX
20:30 EXKA N.IQNIAX

19n ATQNIZTIKH

ArQNAZz

EYNIKOX TAZ

rz QPQMoy

O®H HPAKAEIOY

AEK MEPIZTEPIOY - A.T.

AO AT'.NIKOAAOY MAAAHNHZ
AO NHAP H:T

20n ATONIXZTIKH

QPA ATQNA:z
IQONIKOZ AZ
16:30 NMKAO AMIANA

18:30 AEN KHOIZIAX
19:30 AO AMYNTAZ
20:30 EZKA N.IONIAZ

21n ATOQNIZTIKH

ATQNAZ

EYNIKOZ Az

rz QPQMoy

O®H HPAKAEIOY

AO ATl'.NIKOAAOY NMAAAHNHZ
AO NHAP H:T

E>XKA N.IQNIAX

22n ATQONIXTIKH

QPA AIrQNAz

AEK MEPIXTEPIOY -
AT

16:30 MkAO AMIAAA
18:00 IONIKOZ AZ

18:00 I'z Al'. MAPAXKEYHZ

18:30 AEN KHOIZIAZ

19:30 AO AMYNTAZ

18:00 'z Al'. MAPAXKEYHZX - AEK MEPIXTEPIOY - A.T.

- ' QPQIoY
- AO NHAP HXT

- X Al'. TAPAZKEYHZ
- MKAO AMIANA

- EZKA N.IQNIAZ

- IONIKOZ AZ

- AO AMYNTAZ

- AEN KHOIZIAZ

- EYNIKOZ Az
- AO NHAP HXT

18:00 'z Al. MAPAZKEYHZ - 'z QPQIIOY

- O®H HPAKAEIOY
- AEK MEPIZTEPIOY - A.TT.
- AO AT.NIKOAAOY MAAAHNHZ

- AO AMYNTAZ

- IONIKOZ AZ

- MKAO AMIANA

- AEK TEPIZTEPIOY - A.T.
- X Ar. NAPAZKEYHZ

- AEN KHOIZIAZ

- EYNIKOZ rAz

- EZKA N.IQNIAZ
- AO NHAP H:T

- O®H HPAKAEIOY

- AO AT.NIKOAAOY
MAAAHNHZ

- 'Z QPQMNoY

ZKOP
0-0
0-0
0-0

ZKOP
0-20
0-0
0-0
0-0
0-0
0-0

ZKOP

20-0



